
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
от 21.09.2020                                            № 802 

       г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город  

Нововоронеж от 17.08.2016 № 1124 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава 

городского округа город Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 17.08.2016 № 1124 «О порядке организации работы по 

обеспечению доступа к информации о деятельности администрации городского 

округа город Нововоронеж» следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 слова «(Муковнин А.Н.)» заменить словами «(Акимова 

Л.М.)». 

1.2. В пункте 5 слова «(Конюхова О.А.)» заменить словами «(Якимива 

О.А.)». 

1.3. В пункте 6 слова «(Медведев И.М.)» заменить словами «(Титаренко 

Ю.И.)». 

1.4. В пункте 9 слова «(Конюхову О.А.)» заменить словами «(Якимиву 

О.А.)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания.  

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Якимиву О.А. 

 

 

Глава администрации                       В.В.Лещенко 

 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

